
Id: 11B770DF-1519-44A0-9A8D-725998E30D9D. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR IX/92/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Wniebowzięcia 
w Kończewicach. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. Nr 162 poz.1568 z 2003r. z późniejszymi zmianami) i § 
7 Uchwały Nr XXXVI /279/06 Rady Gminy w Miłoradzu z dnia 20 października 2006 roku w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Miłoradzu udziela dotacji, w 2012r., w kwocie 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych) na rzecz 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Wniebowzięcia w Kończewicach z przeznaczeniem na częściowe 
zrefundowanie wydatków poniesionych na sfinansowanie robót związanych z remontem dachu kościoła. 

§ 2. Udzielona dotacja winna być rozliczona zgodnie z Uchwałą Rady Gminy w Miłoradzu Nr XXXVI /279/06 
z dnia 20 października 2006 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 3. Źródłem dotacji są środki zapisane w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdział 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § 2720 – wydatki budżetu gminy Miłoradz na rok 2012. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się WójtowiGminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: 11B770DF-1519-44A0-9A8D-725998E30D9D. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej Wniebowzięcia w Kończewicach złożyła do Rady Gminy 
wniosek o częściowe zrefundowanie wydatków poniesionych na sfinansowanie robót związanych z remontem 
dachu kościoła. 

Mając na uwadze potrzebę ratowania zabytków położonych na terenie Gminy Miłoradz i potrzebę wsparcia 
w tym działaniu proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


